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SILVERSTONE DESIGN

55 inch. simulation
140 cm. simulacion

REPEAT WEFT REPETICION TRAMA:
REPEAT WARP REPETICION URDIMBRE:
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SILVERSTONE BC SILVERSTONE LIN



SILVERSTONE coctecrion

TECHNICAL SHEET / CARACTERISTICAS TECNICAS

WIDTH {inches} / ANCHO {cm)

HS CODE / PARTIDA ARANCELARIA
ROLL LENGTH {yd} / TAMANC PIEZA {mts)
COMPO SITION / COMPOSICION

WEIGHT [oziyd2) / PESO (grim2) {+-5%)

WEIGHT [oz/yd} / PESC (grml)

ABRASION RESISTANCE [CYCLES] / RESISTENCIA A LA ABRASION
PILLING RESISTANCE { degrees } {1-5} / RESISTENCIA AL PILLING
VELCRO EFFECT (1-5) / EFECTO VELCRO {1-5)
COLOUR FASTNESS TO LIGHT { degrees } {1-8) / SOLIDEZ A LA LUZ
COLOUR FASTNESS TO RUBBING [ degrees } {1-5] / SOLDEZ AL FROTE
COLOUR FASTHNESS TO WASH { degrees } {1-5} / SOLIDEZ AL LAVADC
(%} WARP SHRINKAGE /ENCOGIMIENTD URDIMERE { % )

(%} WEFT SHRINKAGE / ENCOGIMIENTD TRAMA (%)
WARP TENSILE STRENGTH [N} / RESISTEMCIA A LA TRACCION
WEFT TEM SILE STRENGTH (N} /RESISTENCIA A LA TRACCION TRAMA
WARP EXTENSION AT BREAK (mm) / ALARGAMIENTO HASTA LA

WEFT EXTENSION AT BREAK [mm} / ALARGAMIENTO HASTA LA
WARP TEARING STRENGTH {M } /RESISTENCIA AL RASGADC
WEFT TEARING STRENGTH [N} / RESISTENCIA AL RASGADC TRAMA (N}
WARP SEAM SLIPPAGE (mm} / DESLIZAMIENTO DE LA COSTURA

WEFT SEAM SLIPPAGE (mm) / DESLIZAMIENTO DE LA COSTURA TRAMA
FIRE RETARDANT RULE / IGNIFUGOS UNE EN 1021:2014-1

FIRE RETARDANT RULE /IGNIFUGOS BS 5852-1

CARE CONDITIONS

Condiciones e indicaciones de lavado

/

55/ 140

55143010

2T.5/25

PES 809 CO20%

11.48 /280

17.61 / 546.00

=80000

5

1.4

2.8

147T6.67

850.4

T4.65

21.40

106.5

141.14

2.4

1.8

PASA

PASA

RECOMMENDED USES =
Usos y aplicaciones recomendadas upﬂ:;lft_l_'m‘r ::ug_lﬁ NS
SPECIAL FEATURES @

Caracteristicas especiales

EASY CLEAN

HEHITEN

ESTRYDARD
10

UNE EN ISO 12947-2

UNE EN ISO 12945-2

CS4946

UNE EN ISO 105-B02

UNE EN ISO 105-X12

UNE EN ISO 105-C06

UNE EN ISO 5077.

UNE EN ISO 5077

UNE EN ISO 13934-1

UNE EN ISO 13934-1

UNE EN ISO 13934-1

UNE EN ISO 13934-1

UNE EN ISO 13937-3

UNE EN ISO 13937-3

UNE EN ISO 13936-1

UNE EN ISO 13936-1

UNE EN 1021:2014-1

BS 5852-1
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